Edição 282 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SDVSAU9L-LLK24QPS-BNEG9PQF-UX5TXJ0W
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 017/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte

CONTRATADO: EGS ENGENHARIA E GESTÃO LTDA, CNPJ 41.194.961/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de engenharia
clínica, serviços continuados, sem dedicação exclusiva, na execução do plano de gestão da manutenção,
elaboração de relatórios, laudos técnicos, treinamentos/capacitação, manutenção corretiva (com
substituição de peças), preventiva, calibração e aferição de equipamentos médicos para atender as
necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Jacobina Bahia, mantida pelo Consórcio Público
Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte - CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021

ASSINATURA: 01/06/2021 VIGÊNCIA: 01/06/2022

BASE LEGAL: Fundamentado na Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 186.500,00 (Cento e oitenta e seis mil e quinhentos reais)

Edição 282 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 3

CONTRATO

Certificação Digital: SDVSAU9L-LLK24QPS-BNEG9PQF-UX5TXJ0W
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	CONTRATO

		2021-06-09T16:33:19-0300